PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE
         CEP. 37350-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]O município de Liberdade/MG, torna público, que a licitação referente ao Processo n° 030/2022, Tomada de Preços n°002/2022, Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para fornecimento de materiais e mão de obra para execução de reforma da QUADRA DA SELTUR localizada R. Dr. José Pitágoras,108-170, tudo conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico – Anexo II e seus anexos, com data de abertura suspensa em 20 de Junho de 2022 ás 13h30min está com prazo reaberto para realização do certame, devendo ocorrer a Sessão Pública no dia 13/07/2022, 13h30min. Local: sala de licitações da Prefeitura Municipal de Liberdade. Informações pelo Tel.: (032) 3293-1837 e Email: licitacaoliberdade2017@gmail.comPregoeira: Maria Elizabete Diniz Giffoni - Liberdade, 24/06/2022.

         Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 - Centro. Telefax: (32) 3293-1837
          E-mail: Setor de Licitação: licitacaoliberdade2017@gmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin